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Meu veranico-de-maio
senryu

Breve brincadeira com meus amigos, os senryu 
a seguir trazem 15 cenas do veranico-de-maio, 
alguns dias de calor agradável que vêm no mês 

de maio antes da chegada do frio.
Agradecemos o seu compartilhar.

Maio de 2014
José Marins 



passa a belezura
do veranico-de-maio –

como sou antigo!
.

josé marins



Papo acalorado
no veranico-de-maio –

Olha a minissaia!
.  

Chris Hermann



veranico-de-maio –
garota de minissaia
esquenta o boteco.

.
Silvio Gargano Júnior



Papo no boteco.
Por conta do veranico

uma geladinha
.

a. a. de assis



Veranico-de-maio –
Com a espuma da cerveja

faço meu bigode
.

Alvaro Posselt



No Largo da Ordem 
o veranico-de-maio –

turistas alegres!
.

Vanice Ferreira



Veranico-de-maio –
tenras flores amarelas

tremulam ao jazz
.

Suzana Lyra Strapasson



Até os pernilongos
Comemoram zumbindo

O veranico-de-maio
.

Rosalva Freitas Brüsch



veranico-de-maio –
trará a chuva que não caiu

no verão passado?
.

Carlos Bueno



uns dizem que chove
outros, que vai fazer sol.

é o veranico.
.

Sérgio Pichorim



eita, veranico!
com água do fundo morto

por culpa só sua
.

Elisa Campos



curte o veranico
em seu biquíni vermelho –

ah! os liquidâmbares
.

Mário Zamataro



sem depilação
ela exibe o corpaço –

belo veranico
.

carlos viegas 



veranico quente –
fio-dental da morena

nos olhos do véio
.

Amauri Solon



Ah! O veranico ...
Logo eu, que adoro o frio,

nem vou comentar!
.

josé tucón >
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A. A. de Assis – www.facebook.com/antonioaugusto.deassis
Alvaro Posselt – www.alvaroposselt@facebook.com
Amauri Solon – www.facebook.com/amaurisolon
Carlos Bueno – www.facebook.com/carlos.bueno.98
Carlos Viegas – www.facebook.com/carlos.viegas.315
Chris Hermann – www.facebook.com/chris.m.herrmann
Elisa Campos – www.facebook.com/elisa.campos.313
José Marins – www.facebook.com/jose.marins1
José Tucón – www.facebook.com/pages/José-Tucón/221122771348921
Luiza Maciel Nogueira – http://desenhosluizamaciel.blogspot.com.br/
Mário Zamataro – www.facebook.com/mario.a.j.zamataro
Rosalva Freitas Brüsch – www.facebook.com/rosalva.brusch
Sérgio Pichorim – http://pessoal.utfpr.edu.br/pichorim/h/a/i/k/a/i/index.html
Sílvio Gargano Júnior – www.facebook.com/silvio.garganojunior
Suzana Lyra Strapasson – www.facebook.com/suzana.lyrastrapasson
Vanice Ferreira – www.facebook.com/vanicezimerman.ferreira >
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MISS CELÂNEA – senryu
Haicais de humor de Alvaro Posselt, Amauri Solon, David Rodrigues, 
José Marins, Nelson Savioli e Sérgio Pichorim.
Ilustrações de Leila Pugnaloni.
http://pt.slideshare.net/2811953/miss-celnea-senryupdf

PASSARIM – Foto & Haicai: um diálogo – Marselha Zakhia e José Marins
Coleção de fotos de pássaros de Marselha Zakhia com a qual dialoga haikais 
de José Marins. Esse diálogo se dá pela ligação sutil entre poema e imagem.
http://pt.slideshare.net/2811953/passarim-foto-haikaiumdilogo-33610500

LEIA E COMPARTILHE TAMBÉM:

AZÁLEA FLORIDA - haikais de inverno
São 36 haicais encadeados, que imitam o kasen, realizados via e-mail no 
período de 8/8 a 24/9/2013, pelos poetas A. A. de Assis, Alvaro Posselt, 
Amauri Solon, Carlos Viegas, José Marins (org), José Tucón, Nelson Savioli, 
Sérgio Pichorim e Silvio Gargano Jr.
http://pt.slideshare.net/2811953/azlea-florida-haikais-de-inverno
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